
Zarządzenie Nr 101/2022 

Wójta  Gminy   Sławno 

z  dnia  29 września 2022 r.  

w  sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Gminy Sławno w sprawie 

uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi  

oraz  podmiotami wymienionymi  w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  na rok 2023”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2022 r., poz.559, ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz.1327, ze zm.) oraz Uchwały Rady 

Gminy Sławno Nr LI/335/10 z dnia 29 października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3  ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku działalności  pożytku  publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego dziedzinach dotyczących działalności  statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 

Łódzk. z 2011 r. Nr 12, poz. 113, z 2011 r. Nr 12, poz. 114), zarządzam, co następuje: 

      § 1. 1. Przedmiotem konsultacji  jest  projekt Uchwały w sprawie uchwalenia  „ Programu 

współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi  

w art.3, ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”. 

2. Projekt Programu zamieszczony  zostanie : 

a) na stronie internetowej  www.ugslawno.pl 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sławno 

c) w siedzibie Urzędu Gminy w Sławnie na tablicy ogłoszeń  

3. W sprawie konsultacji projektu  Uchwały  wymienionej w ust.1  zorganizowane zostanie  również 

spotkanie  z   przedstawicielami  organizacji   pozarządowych, których  terytorialny  zasięg   działania  

obejmuje  obszar Gminy Sławno.  

       §  2. Konsultacje przeprowadzone zostaną  w terminie:  od dnia   11 października  2022 roku    

do dnia   21 października  2022 roku.  

       § 3. 1. Konsultacje polegają  na zgłoszeniu pisemnych  uwag i opinii  przez organizacje 
pozarządowe do treści  projektu  Uchwały w sprawie uchwalenia  „ Programu współpracy Gminy 
Sławno z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności  na rok 2023” . 

2. Opinie i uwagi należy składać w terminie wskazanym  w § 2 w formie pisemnej na adres:  
Urząd Gminy w Sławnie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31;  26-332 Sławno  lub drogą 
elektroniczną na adres: sekretariat@ugslawno.pl. 

      § 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Oświaty i Promocji w Urzędzie 

Gminy w Sławnie.  

      §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

http://www.ugslawno.pl/
mailto:sekretariat@ugslawno.pl

